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Äldrecentrum i sociala medier 
Nu kan du följa oss på Äldrecentrum via sociala medier. Vi finns på 
Facebook och Twitter där vi bland annat delar med oss av 
utbildningar och kurser samt har öppna samtalsgrupper för att 
nätverka, diskutera och dela tips och erfarenheter med andra. 

 

 

Aktuella projekt 2011 
Under 2011 är en rad projekt under arbete, eller avtalade att 
genomföras, på uppdrag av huvudmännen och nationella 
myndigheter. Projekten som genomförs, eller ska genomföras, 
handlar om folkhälsa för äldre, samverkansfrågor, uppföljning och 
kunskap kring äldre, samt äldreomsorgens struktur och 
organisering.  

 

 

Nytt i kalendern 
Äldrecentrums kalender på hemsidan fylls kontinuerligt med nya 
spännande kurser och utbildningar som ordnas av oss och andra. 
Här ser du ett axplock och fler finns i vår kalender: 
28 mars - Hur kan vi kvalitetssäkra vårt arbete för de mest sjuka 
äldre? 
14 april - Socialt innehåll i demensvård och omsorg 
6 april - Öppet hus på Äldreforskningens hus 
7 april - God demensvård förutsätter rätta politiska beslut 
10-11 maj - Äldre & Psykisk O-Hälsa 
26 maj - Förnyad biståndshandläggning inom äldreomsorgen 

 

http://stiftelsen-stockholms-lans-aldrecentrum.e-mailing.se/c/34269/ckCkSecF/www.facebook.com/pages/Stiftelsen-Stockholms-l%C3%A4ns-%C3%84ldrecentrum/142556295794743?v=wall
http://stiftelsen-stockholms-lans-aldrecentrum.e-mailing.se/c/34269/ckCkSecF/www.aldrecentrum.se/Nyheter/Aktuella-projekt-2011/
http://stiftelsen-stockholms-lans-aldrecentrum.e-mailing.se/c/34269/ckCkSecF/www.aldrecentrum.se/Kalender/


 

 

Nya rapporter från Äldrecentrum 
Följande fem nya rapporter från Äldrecentrum är nu klar och 
kan beställas eller laddas ner från vår hemsida: 
 
DEMENSPROJEKT 2007-2011 
Kartläggning av utvecklingsprojekt i Stockholms län 
 
ATT SÄTTA SPÅR I VERKSAMHETEN 
Utvärdering av en modell för utvecklingsarbete vid Hornskrokens 
vård och omsorgsboende på Södermalm 
 
VÅRDBEHOV OVH NYTTJANDE AV SLUTENVÅRD I 
NORDANSTIG SNAC-N, rapport nr 18 Vårdsystemdelen 
 
FRÄMJA HÄLSAN HOS ÄLDRE MED UTLÄNDSK BAKGRUND 
Arabiskspråkiga äldres upplevelser av syriska föreningens 
hälsoprojekt 
 
MOBILT DEMENSTEAM PÅ KUNGSHOLMEN 
Utvärdering och erfarenheter 

 

 

 

 
Stiftelsen Stockholms läns Äldrecentrum  

– ett forsknings- och utvecklingscentrum. Uppdraget är att bidra  
med kunskap om äldre personers hälsa, vård och omsorg.    

   www.aldrecentrum.se    
Gävlegatan 16, 113 30 Stockholm, tel. 08-690 58 00  
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